



Dodávateľ: **Vladislav Kolesár**
Sídlo: Kvakovce 144, 09402, Slovenská
Kajňa
Prevádzka: Majerovce 126, 09409,
Sedliská

IČO: 40556468 DIČ: 1045189849 IČ DPH: SK1045189849
 č.ObU-VT-OZP-2012/01052-2,č.živn.reg. 713-7438

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK34 0200 0000 0029 9210 5858** BIC:
 Účet: **2992105858/0200** VS: **210019**
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **22.07.2021** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **22.07.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.08.2021** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF21000019 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Kvakovce
Kvakovce 97

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	7478	Motyka gastr. veľká s nasadou	8,000 ks	7,37	58,96	20	8,84	70,75	
2.	7871	Motyka gastr. plocha s nasadou	1,000 ks	6,41	6,41	20	7,69	7,69	
3.	48	Motyka Gardex špicatá 680g s nasadou	1,000 ks	5,81	5,81	20	6,97	6,97	
4.	7391	WD 40/450 ml Smart Straw	2,000 ks	6,44	12,88	20	7,73	15,46	
5.	3464	Paska viazacia 300x4,8mm biela	100,000 ks	0,04	4,00	20	0,05	4,80	
6.	533	Hmoždinka klasíkl 12 mm	1,000 ks	0,38	0,38	20	0,46	0,46	
7.	532	Hmoždinka klasíkl 10 mm	1,000 ks	0,29	0,29	20	0,35	0,35	
8.	534	Hmoždinka klasíkl 14 mm	3,000 ks	0,81	2,43	20	0,97	2,92	
9.	3353	Hák lustrový L-100 pZN	20,000 ks	0,37	7,40	20	0,44	8,88	
10.	7384	Snura ROPE PVC 6,35, 30m ocel'	3,000 ks	6,27	18,81	20	7,52	22,57	
11.	2980	Klin do sekery 20x25x5	6,000 ks	0,41	2,46	20	0,49	2,95	
12.	3053	Klinok KA 0031. Fe/3/ stredný	4,000 ks	0,66	2,64	20	0,79	3,17	
13.	5938	Vidiový Vrtak 12x90/150 mm	1,000 ks	2,93	2,93	20	3,52	3,52	
14.	7029	VrtakSDS + 14x160 2 brit vid.	1,000 ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15	
15.	2030	Vidiový Vrtak 8x80/120 mm	1,000 ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	
16.	2031	Vidiový Vrtak 10x80/120 mm	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
17.	2008	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 4,0x43/75mm	5,000 ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48	
18.	2010	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 4,2x43/75 mm	5,000 ks	0,63	3,15	20	0,76	3,78	
19.	2009	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 4,5x47/80 mm	5,000 ks	0,66	3,30	20	0,79	3,96	
20.	6888	Vrtak Hakera do kovu 5,0	5,000 ks	0,88	4,40	20	1,06	5,28	
21.	6890	Vrtak Hakera do kovu 6,0	5,000 ks	0,96	4,80	20	1,15	5,76	
22.	6891	Vrtak Hakera do kovu 8,0	5,000 ks	1,80	9,00	20	2,16	10,80	
23.	2020	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 10,0x87/133 mm	2,000 ks	2,49	4,98	20	2,99	5,98	
24.	3630	Klieste SIKO 250mm chróm	1,000 ks	6,27	6,27	20	7,52	7,52	

Faktúra FV210019

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	168,97	33,79	202,76
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**202,76 EUR**

Slovom: Dvestodva 76/100 EUR

Faktúru vyhotovil: spravca

Faktúru vytlačil: spravca

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by signature



VLADISLAV KOLČAR
094 02 KVAKOVCE 44
IČO: 40 556 468 44
IČ DPH: SK1045187845

Pečiatka a podpis